UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: PIUMHI

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

29 nov 2022 10:56

FOLHA: 1
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
17/10/2022 | 12864 -1 |10105|06/10/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 1.02.00  Recursos Proprios - Saide minimo 15% 2011-ABEL PAIM PAMPLONA 100,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
06/10,PRESTAR SERVIGOS DE REPAROS NA CASA DE APOIO,CONFORME RELATORIO DE VIAGEM ANEXO.
CPF...: 445.118.416-91 Total...: 100,00
06/10/2022 | 12542 -1 | 9881]26/09/2022| 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.05 | 25524  SES MG Custeio 30936-ADAEL TAVARES SILVA 100,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
27/09,PARTICIPAR DE RESUNIAO,RESOLUGAQ 7732 DE 22/09/21 GONTA 44985-7.
06/10/2022 | 12543 -1 | 9881|26/09/2022| 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.05 | 25524 SES MG Custeio 100,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
29/09,PARTICIPAR DE RESUNIAO,RESOLUGAQ 7732 DE 22/09/21 GONTA 44985-7.
CPF...: 081.521.456-10 Total...: 200,00
17/10/2022 | 12879 -1 [10073[10/10/2022| 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 2501-ADAUTO CARLOS SILVA 100,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 677.905.186-15 Total...: 100,00
03/10/2022 381-30 | 9731[13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 29129-ADMILSON DOS REIS 92,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO | FERNANDES
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 381-31 | 9928[13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 184,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
17/10/2022 381-32 |10074|13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.02.00  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 92,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 221.716.548-80 Total...: 368,00
03/10/2022 382 -39 | 9732[13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.0200  Recursos Prdprios - Satde minimo 15% 1569-ADRIANO BRAZ DA SILVA 366,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 382 -40 | 9929|13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 286,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
17/10/2022 382 -41 |10075|13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 332,00

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .




UF: MINAS GERAIS

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

29 nov 2022 10:56

MUNICIPIO: PIUMHI FOLHA: 2
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
24/10/2022 382 -42 |10384|13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 252,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
24/10/2022 13376 -1 ‘10376‘ 17/10/2022 415 020503.1236300102069.3.3.90.14.05 1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos 46,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO DE VIAGENS
ANEXO.
CPF...: 924.636.656-53 Total...: 1.282,00
03/10/2022 384 -38 \ 9733\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 1929-AERTON REZENDE VAZ 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 384 -39 \ 9930\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
17/10/2022 384 -40 \10076\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
24/10/2022 384 -41 \10385\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
17/10/2022 12875 -1 ‘10063‘ 10/10/2022 ‘ 194 020401.2781100062037.3.3.90.14.05 ‘ 1.00.00 Recursos Nao Vinculados de Impostos 46,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
24/10/2022 | 13168 -1 \10377\ 17/10/2022 \ 415 020503.1236300102069.3.3.90.14.05 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 46,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO DE VIAGENS
ANEXO.
CPF...: 542.491.206-00 Total...: 1.196,00
19/10/2022 | 12988 -1 \10287\ 13/10/2022| 654 020701.0812200132104.3.3.90.14.05 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 27496-ANA FLAVIA COSTA 200,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA BH-MG,NOS DIAS
09,10/11/2022,PARTICIPAR DE SEMINARIO DE BANCOS DE ALIMENTOS,C.R.V.A.
CPF...: 066.308.056-82 Total...: 200,00
03/10/2022 385 -40 \ 9734\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Saiide minimo 15% 1049-ANTONIO MARCOS DIAS 398,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 385 -41 \ 9931 \ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 315,00

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: PIUMHI

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

29 nov 2022 10:56

FOLHA: 3
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
24/10/2022 385 -43 |10386|13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 1.02.00  Recursos Préprios - Saide minimo 15% 126,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
26/10/2022 385 -42 |10638| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 1.02.00  Recursos Préprios - Saide minimo 15% 598,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 941.185.076-68 Total...: 1.437,00
24/10/2022 | 13174 -1 [10414|17/10/2022| 693 020701.0824400132113.3.3.90.14.05 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 1952-ASSIS BARBOSA DA SILVA 66,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 916.435.035-53 Total...: 66,00
03/10/2022 386 -36 | 9735[13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 35879-CLAUDINEY RICARDO 361,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO | CUNHA
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 386 -37 | 9932| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.02.00  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 498,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
17/10/2022 386 -38 [10078| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.02.00  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 298,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
24/10/2022 386 -39 [10387|13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 227,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 050.852.626-46 Total...: 1.384,00
06/10/2022 | 12544 -1 | 9882|26/09/2022| 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.05 25524  SES MG Custeio 4715-CYNTIA SOARES SILVA TOME 100,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA TEIXEIRA
29/09,PARTICIPAR DE RESUNIAO,RESOLUGAO 7732 DE 22/09/21 CONTA 44985-7.
CPF...: 828.933.576-87 Total...: 100,00
03/10/2022 387 -38 | 9736|13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 10200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 35876-DANILO SOARES BUENO 184,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 387 -39 | 9933| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 184,00

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .




UF: MINAS GERAIS

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

29 nov 2022 10:56

MUNICIPIO: PIUMHI FOLHA: 4
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
17/10/2022 387 -40 [10079] 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 1.02.00  Recursos Proprios - Satde minimo 15% 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
24/10/2022 387 -41 \10388\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 \ 1.02.00  Recursos Proprios - Satde minimo 15% 217,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
03/10/2022 | 12495 -1 \ 9720\ 26/09/2022 \ 194 020401.2781100062037.3.3.90.14.05 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 46,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATAORIO DE
VIAGENS ANEXO.
CPF...: 683.562.006-44 Total...: 907,00
20/10/2022 | 12989 -1 \10328\ 13/10/2022 32 020101.0406200022004.3.3.90.14.05 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 37667-DAVI CORNELIO CANDIDO 200,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA BH-MG,NOS DIAS
09,10/11/2022,PARTICIPAR DE SEMINARIO DE BANCOS DE ALIMENTOS,C.R.V.A.
CPF...: 072.233.566-00 Total...: 200,00
03/10/2022 413 -11 \ 9753\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 \ 1.02.00  Recursos Proprios - Satde minimo 15% 5763-DYOVANE VALVASSOURA 80,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 413 -12 \ 9950\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 \ 1.02.00  Recursos Proprios - Satde minimo 15% 126,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
24/10/2022 413 -13 \10413\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 246,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 12733 -1 ‘ 9927‘ 03/1 0/2022‘ 194 020401.2781100062037.3.3.90.14.05 ‘ 1.00.00 Recursos Nao Vinculados de Impostos 63,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIOS
DE VIAGENSS ANEXO.
CPF...: 054.014.386-30 Total...: 515,00
03/10/2022 | 12489 -1 \ 9754\ 26/09/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 \ 1.02.00  Recursos Proprios - Satde minimo 15% 27265-EDSON MOTA NOGUEIRA 80,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATAORIO DE
VIAGENS ANEXO.
17/10/2022 | 12881 -1 \10096\ 10/10/2022 \ 452 020601.1012200112077.3.3.90.14.05 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 123,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
24/10/2022 | 13172 -1 \10411 \ 17/10/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 126,00

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: PIUMHI

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

29 nov 2022 10:56

FOLHA: 5
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
CPF...: 258.486.358-89 Total...: 329,00
06/10/2022 | 12546 -1 | 9885|26/09/2022| 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.05 | 25524  SES MG Custeio 26405-ELIENAY ANDRADE SILVA 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
23/09,PARTICIPAR CAPACITAGAO,RESOLUGAO 7731 DE 22/09/21,CONTA 45.022-7.C;R:V;A;
20/10/2022 | 12869 -1 [10317|04/10/2022| 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.05 | 25524  SES MG Custeio 100,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM PARA BH-MG,NO DIA 04/10,CONFORME
RESOLUGAO 7732 DE 22/09/21,ATUALIZAGAO DAS AGOES DA VIGILANCIA,CONTA 44.985-7.
26/10/2022 | 13412-1 [10651|13/10/2022| 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.05 | 25524 SES MG Custeio 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM P/PASSOS-MG,NO DIA 11/10,PARTICIPAR
DE REUNIAO,RESOLUGAO 7732 DE 22/09/2021,CONTA 44985-7,C.R.V.A.1
CPF...: 013.568.906-60 Total...: 300,00
03/10/2022 389 -38 | 9737|13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 230-ERCILIO RODRIGUES LARA 322,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 389 -39 | 9934|13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.0200  Recursos Prdprios - Satide minimo 15% 322,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
17/10/2022 389 -40 [10080 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.0200  Recursos Prdprios - Satide minimo 15% 276,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
24/10/2022 389 -41 [10389| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 10200 Recursos Préprios - Satde minimo 15% 322,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
17/10/2022 12876 -1 ‘10064‘ 10/10/2022 ‘ 41 020101.0412200022005.3.3.90.14.05 ‘ 1.00.00 Recursos Nao Vinculados de Impostos 80,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 712.902.226-49 Total...: 1.322,00
24/10/2022 13374 -1 ‘10415‘ 17/10/2022 693 020701.0824400132113.3.3.90.14.05 1.00.00 Recursos Nao Vinculados de Impostos 7630-EURIQUES ROSA DE 66,00
Historico: VR REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO | OLIVEIRA
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 040.114.246-92 Total...: 66,00
26/10/2022 | 13416 -1 [10658|18/10/2022| 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.05 25524  SES MG Custeio 29934-GABRIELA APARECIDA

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM P/PASSOS-MG,NO DIA 19/10,PARTICIPAR
DE REUNIAO,RESOLUGCAO 7732 DE 22/09/2021,CONTA 44985-7,C.R.V.A.

ARAUJO

‘ 100,00




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: PIUMHI

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

29 nov 2022 10:56

FOLHA: 6
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
CPF...: 100.978.716-05 Total...: 100,00
03/10/2022 | 12494 -1 | 9721|26/09/2022| 415 020503.1236300102069.3.3.90.14.05 | 1.00.00  Recursos Néo Vinculados de Impostos 4719-GERALDO NETO RIBEIRO 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATAORIO DE
VIAGENS ANEXO.
07/10/2022 | 12782 -1 | 9919|03/10/2022| 415 020503.1236300102069.3.3.90.14.05 | 1.00.00  Recursos Néo Vinculados de Impostos 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIOS
DE VIAGENSS ANEXO.
17/10/2022 | 12877 -1 [10065] 10/10/2022| 415 020503.1236300102069.3.3.90.14.05 | 1.00.00  Recursos N&o Vinculados de Impostos 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 062.600.848-46 Total...: 690,00
24/10/2022 | 13170 -1 [10390|17/10/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 1.02.00  Recursos Préprios - Salide minimo 15% 1908-GILVAN ANTONIO DA SILVA 92,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 057.421.056-30 Total...: 92,00
07/10/2022 | 12730 -1 | 9957|03/10/2022| 214 020501.1236100072042.3.3.90.14.05 1.01.00  Recursos Préprios - Educacdo minimo 25% | 39105-IGOR DONIZETTI DE 46,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIOS | OLIVEIRA
DE VIAGENSS ANEXO.
CPF...: 043.988.986-38 Total...: 46,00
24/10/2022 | 13169 -1 [10410[17/10/2022| 452 020601.1012200112077.3.3.90.14.05 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 732-JOAO FERREIRA GONGALVES 46,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 356.651.306-72 Total...: 46,00
03/10/2022 | 12490 -1 | 9752 26/09/2022 | 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.02.00  Recursos Proprios - Satde minimo 15% 1939-JOAO LUCIO DE MATOS 46,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATAORIO DE
VIAGENS ANEXO.
1710/2022 | 12880 -1 |10095|10/10/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.0200  Recursos Préprios - Saude minimo 15% 46,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 957.391.146-91 Total...: 92,00
24/10/2022 | 13375-1 [10416|17/10/2022| 693 020701.0824400132113.3.3.90.14.05 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 10222-JOAQUIM ALVES DE FARIA 66,00

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.




UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 29 nov 2022 10:56
MUNICIPIO: PIUMHI FOLHA: 7
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
CPF...: 550.321.686-53 Total...: 66,00
07/10/2022 390 -36 | 9935| 18/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 6-JOEL ALVES NOGUEIRA 215,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
17/10/2022 390 -37 [10081|18/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 397,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
24/10/2022 390 -38 [10391]13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 10200 Recursos Proprios - Satde minimo 15% 215,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 581.024.266-91 Total...: 827,00
24/10/2022 | 13178-1 [10417|17/10/2022| 693 020701.0824400132113.3.3.90.14.05 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 7645-JOSE ANTONIO SILVA 66,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 397.787.116-15 Total...: 66,00
03/10/2022 391-35 | 9738|18/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 736-JOSE FRANCISCO DA SILVA 276,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 391-36 | 9936| 18/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
17/10/2022 391 -37 [10082| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
24/10/2022 391-38 [10392| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 10200 Recursos Préprios - Satde minimo 15% 184,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 324.869.106-97 Total...: 966,00
03/10/2022 1794 -23 | 9739] 14/02/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 1468-JULIO CESAR SANTANA 387,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 1794 -24 | 9937| 14/02/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 298,00

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .




UF: MINAS GERAIS

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

29 nov 2022 10:56

MUNICIPIO: PIUMHI FOLHA: 8
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
17/10/2022 1794 -25 |10083| 14/02/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 307,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
24/10/2022 1794 -26 [10393| 14/02/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 352,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 047.849.706-73 Total...: 1.344,00
06/10/2022 | 12555-1 | 9876|27/09/2022 | 1221 020602.1030100122173.3.3.90.14.05 | 25532 Est At Prim e At Amb Esp 21334-KATIA APARECIDA SOARES 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
27/09,PARTICIPAR DE CAPACITACAO,RESOLUGAO 7852 DE 11/11/21,C.R.V.A.
06/10/2022 | 12558 -1 \ 9876\ 27/09/2022 \ 1221 020602.1030100122173.3.3.90.14.05 \ 25532  Est At Prim e At Amb Esp 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
28/09,PARTICIPAR DE CAPACITACAO,RESOLUGAO 7852 DE 11/11/21,C.R.V.A.
20/10/2022 | 12870 -1 \10320\ 04/10/2022 \ 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.05 \ 2.55.24  SES MG Custeio 100,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM PARA BH-MG,NO DIA 04/10,CONFORME
RESOLUCAO 7732 DE 22/09/21,REUNIAO SOBRE O PSE,CONTA 44.985-7.
20/10/2022 | 12873 -1 [10320] 05/10/2022| 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.05 | 25524  SES MG Custeio 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM PARA BH-MG,NO DIA 07/10,CONFORME
RESOLUCAO 7732 DE 22/09/21, ATUALIZACAO DAS ACOES DA VIGILANCIA,CONTA 44.985-7.
26/10/2022 | 13403 -1 [10652| 11/10/2022| 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.05 | 25524  SES MG Custeio 100,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM P/PASSOS-MG,NO DIA 14/10,PARTICIPAR
DE REUNIAO,RESOLUCAO 7732 DE 22/09/2021,CONTA 44985-7,C.R.V.A.
26/10/2022 | 13407 -1 \10652\ 11/10/2022 \ 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.05 \ 25524  SES MG Custeio 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM P/PASSOS-MG,NO DIA 11/10,PARTICIPAR
DE REUNIAO,RESOLUGAO 7732 DE 22/09/2021,CONTA 44985-7,C.R.V.A.
26/10/2022 | 13414 -1 \10652\ 18/10/2022 \ 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.05 \ 25524  SES MG Custeio 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM P/PASSOS-MG,NO DIA 19/10,PARTICIPAR
DE REUNIAO,RESOLUGAO 7732 DE 22/09/2021,CONTA 44985-7,C.R.V.A.
26/10/2022 | 13420 -1 \10652\ 18/10/2022 \ 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.05 \ 2.55.24  SES MG Custeio 100,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM P/PASSOS-MG,NO DIA 18/10,PARTICIPAR
DE REUNIAO,RESOLUCAO 7732 DE 22/09/2021,CONTA 44985-7,C.R.V.A.
CPF...: 904.800.156-00 Total...: 800, 00
14/10/2022 | 12809 -1 [10054] 10/10/2022| 654 020701.0812200132104.3.3.90.14.04 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 859-KATIA REGINA FARIA COSTA 200,00

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGENS P/PAINS-MG,NOS DIAS
10/10,11/10,ACOMPANHANDO CRIANGAS DO CRAS E OSC,EM VISITA DE MUSEU ARQUEOLOGICO DO CARSTE DO
ALTO.S.FRANCISCO,C.R.V.A.




Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .

UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 29 nov 2022 10:56
MUNICIPIO: PIUMHI FOLHA: 9
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
19/10/2022 12987 -1 10289 13/10/2022 654 020701.0812200132104.3.3.90.14.04 1.00.00 Recursos N&do Vinculados de Impostos 200,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA BH-MG,NOS DIAS
09,10/10/2022,PARTICIPAR DE SEMINARIO MINEIRO DE BANCOS DE ALIMENTOS,C.R.V.A.
CPF...: 000.867.346-28 Total...: 400, 00
03/10/2022 4381 -24 ‘ 9740‘ 25/04/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Préprios - Salide minimo 15% 2106-KENIO SANCLER ALMADA 398,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS EM ANEXO. .
07/10/2022 4381 -25 \ 9938‘ 25/04/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Salide minimo 15% 338,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS EM ANEXO. .
17/10/2022 4381 -26 ‘10084‘ 25/04/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Salide minimo 15% 298,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS EM ANEXO. .
24/10/2022 4381 -27 \10394\ 25/04/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Salide minimo 15% 304,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS EM ANEXO. .
CPF...: 795.190.086-91 Total...: 1.338,00
03/10/2022 392 -35 \ 9741 \ 13/01/2022\ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Salide minimo 15% 4795-KLEVER CRISTIANO DE FARIA 313,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 392 -36 \ 9939\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Salide minimo 15% 267,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
17/10/2022 392 -37 ‘10085‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Préprios - Salide minimo 15% 393,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
24/10/2022 392 -38 ‘10395‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Préprios - Salide minimo 15% 178,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 030.149.746-09 Total...: 1.151,00
03/10/2022 393 -38 ‘ 9742‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Préprios - Salide minimo 15% 167-LUIS CARLOS FLORENCIO 276,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 393 -39 ‘ 9940‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Préprios - Salide minimo 15% 276,00




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: PIUMHI

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

29 nov 2022 10:56

FOLHA: 10
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
17/10/2022 393 -40 |10086|13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
24/10/2022 393 -42 [1039713/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 912.293.326-34 Total...: 1.104,00
04/10/2022 | 12503 -1 | 9812|21/09/2022| 654 020701.0812200132104.3.3.90.14.05 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 28451-LUIS FERNANDO DE FARIA 100,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM P/PASSOS-MG,NO DIA 21/09,PARTICIPAR | COSTA
DE ENCONTRO REGIONAL DE APOIO TECNICO-O SUAS NA PRATICA,C.R.V.A.
CPF...: 090.789.256-63 Total...: 100,00
03/10/2022 | 12492 -1 | 9722| 26/09/2022| 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 | 1.00.00  Recursos Néo Vinculados de Impostos 4771-LUIZ CARLOS DA COSTA 33,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATAORIO DE
VIAGENS ANEXO.
17/10/2022 | 12878 -1 [10066| 10/10/2022| 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 | 1.00.00  Recursos N&o Vinculados de Impostos 66,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
24/10/2022 | 13173-1 [10378|17/10/2022| 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 | 1.00.00  Recursos N&o Vinculados de Impostos 99,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 363.127.206-59 Total...: 198,00
07/10/2022 | 12781-1 | 9958 03/10/2022 | 1093 021001.2678200172156.3.3.90.14.05 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 6440-MARCIANO LIMIRIO DA SILVA 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIOS
DE VIAGENSS ANEXO.
CPF...: 132.671.276-45 Total...: 100,00
24/10/2022 | 13177 -1 [10418]17/10/2022| 693 020701.0824400132113.3.3.90.14.05 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 729-MARCIO ANTONIO DE ARAUJO 33,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 869.739.596-87 Total...: 33,00
03/10/2022 41237 | 9723[13/01/2022| 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 1901-MARCIO DAMACENO 145,00

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .




UF: MINAS GERAIS

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

29 nov 2022 10:56

MUNICIPIO: PIUMHI FOLHA: 11
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
07/10/2022 412 -38 | 9920/ 13/01/2022 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 1.00.00 Recursos N&do Vinculados de Impostos 165,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
17/10/2022 412 -39 \10067\ 13/01/2022 \ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 224,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
24/10/2022 412 -40 ‘10379‘ 13/01/2022 ‘ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 ‘ 1.00.00 Recursos Nao Vinculados de Impostos 112,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 515.688.966-20 Total...: 646,00
24/10/2022 13176 -1 ‘10419‘ 17/10/2022 693 020701.0824400132113.3.3.90.14.05 1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos 23661-MARIO CESAR RIBEIRO 66,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 894.998.676-00 Total...: 66,00
06/10/2022 | 12556 -1 | 9877|27/09/2022 | 1221 020602.1030100122173.3.3.90.14.05 | 25532 Est At Prim e At Amb Esp 1993-MARISA DE FATIMA 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA FERREIRA
27/09,PARTICIPAR DE CAPACITACAO,RESOLUGAO 7852 DE 11/11/21,C.R.V.A.
06/10/2022 | 12557 -1 | 9877|27/09/2022| 1221 020602.1030100122173.3.3.90.14.05 | 25532 Est At Prim e At Amb Esp 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
28/09,PARTICIPAR DE CAPACITACAO,RESOLUGAO 7852 DE 11/11/21,C.R.V.A.
CPF...: 846.077.266-72 Total...: 200,00
03/10/2022 396 -39 | 9724|13/01/2022| 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 | 1.00.00  Recursos N&o Vinculados de Impostos 28434-NIVALDO JOSE CUNHA 178,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 396 -40 \ 9921 \ 13/01/2022 \ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 165,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
17/10/2022 396 -41 \10068\ 13/01/2022 \ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 165,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
24/10/2022 396 -42 [10380| 18/01/2022| 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 | 1.00.00  Recursos N&o Vinculados de Impostos 178,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 939.387.996-68 Total...: 686,00
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FOLHA: 12
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
03/10/2022 | 12491 -1 | 9743|26/09/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 4605-OSVALDO CAVALCANTE 138,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATAORIO DE | CIRIACO
VIAGENS ANEXO.
07/10/2022 | 12735-1 | 9941|03/10/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 92,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIOS
DE VIAGENSS ANEXO.
17/10/2022 | 12883 -1 [10087| 10/10/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 138,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO DE VIAGENS
ANEXO.
24/10/2022 13171 1 ‘10398‘ 17/10/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Préprios - Salide minimo 15% 138,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 579.445.808-97 Total...: 506,00
14/10/2022 | 12808 -1 [10055] 13/10/2022| 41 020101.0412200022005.3.3.90.14.03 1.00.00  Recursos N&o Vinculados de Impostos 32625-PAULO CESAR VAZ 450,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM P/BH-MG,NOS DIAS 14 E 15/10,PARTICIPAR DE
REUNIAO COM PREFEITOS E GOVERNADOR DO ESTADO,EM SEGUIDA REUNIAO COM PRESIDENTE JAIR BOLSONARO,C.R.V.A.
CPF...: 013.369.531-01 Total...: 450,00
31/10/2022 | 13454 -1 [10794|21/10/2022 | 452 020601.1012200112077.3.3.90.14.05 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 8929-POLYANA DE OLIVEIRA TOME 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
20/10,ACOMPANHANDO PACIENTE PSIQUIATRICO POR ORDEM JUDICIAL,C.R.V.A.
CPF...: 004.526.046-05 Total...: 100,00
03/10/2022 397 -38 | 9744|13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.02.00  Recursos Proprios - Satide minimo 15% 27-RANGEL REIS COSTA 126,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 397 -39 | 9942| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.02.00  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 240,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
17/10/2022 397 -40 |1008813/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 10200 Recursos Proprios - Saude minimo 15% 252,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
24/10/2022 397 -41 [10399 18/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.02.00  Recursos Proprios - Saude minimo 15% 206,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
03/10/2022 | 12493 -1 | 9725|26/09/2022| 415 020503.1236300102069.3.3.90.14.05 | 1.00.00  Recursos N&o Vinculados de Impostos 46,00

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATAORIO DE
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FOLHA: 13
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
VIAGENS ANEXO.
07/10/2022 12734 1 ‘ 9922‘ 30/09/2022 194 020401.2781100062037.3.3.90.14.05 1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos 46,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 044.258.576-40 Total...: 916,00
03/10/2022 398 -38 ‘ 9745‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Proprios - Satde minimo 15% 471-REGINALDO DA SILVA 478,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 398 -39 ‘ 9943‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Proprios - Satde minimo 15% 273,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
17/10/2022 398 -40 ‘10089‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Proprios - Satde minimo 15% 341,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
24/10/2022 398 -41 ‘10400‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Préprios - Satde minimo 15% 172,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 147.896.788-90 Total...: 1.264,00
03/10/2022 399 -32 ‘ 9746‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Proprios - Satde minimo 15% 4544-RONALDO CESAR SANTOS 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 399 -33 ‘ 9944‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Préprios - Satde minimo 15% 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
17/10/2022 399 -34 ‘10101 ‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Préprios - Satde minimo 15% 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
24/10/2022 399 -35 ‘10402‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Préprios - Satde minimo 15% 184,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 056.408.838-20 Total...: 874,00
03/10/2022 401 -38 ‘ 9748‘ 13/01/2022 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 1.02.00 Recursos Proéprios - Saude minimo 15% 9-RONALDO DOS REIS COSTA

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .

‘ 230,00
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MUNICIPIO: PIUMHI FOLHA: 14
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
07/10/2022 401 -39 | 9946| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
17/10/2022 401 -40 \10091 \ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 \ 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
24/10/2022 401 -41 [10405| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 547.205.246-72 Total...: 1.012,00
03/10/2022 400 -39 | 9747]13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.02.00  Recursos Proprios - Satde minimo 15% 417-RONALDO FERREIRA DE MELO 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 400 -40 \ 9945\ 13/01/2022 \ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 \ 1.02.00  Recursos Proprios - Satde minimo 15% 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
17/10/2022 400 -42 [10090| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
24/10/2022 400 -43 [10404| 13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 | 1.0200  Recursos Préprios - Satde minimo 15% 184,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 | 12745 -1 \ 9978\ 03/10/2022 \ 415 020503.1236300102069.3.3.90.14.05 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 46,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO DE
VIAGENS ANEXO.
CPF...: 364.354.576-20 Total...: 920,00
06/10/2022 | 12539 -1 | 9883]26/09/2022| 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.04 | 25524  SES MG Custeio 2668-ROSANGELA APARECIDA 100,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA TERRA E GUERRA
28/09,PARTICIPAR DE REUNIAO,RESOLUGAO 7732 DE 22/09/21 CONTA 44985-7.
06/10/2022 | 12541 -1 \ 9883\ 26/09/2022 \ 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.04 \ 25524  SES MG Custeio 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
27/09,PARTICIPAR DE REUNIAO,RESOLUGAO 7732 DE 22/09/21 CONTA 44985-7.
20/10/2022 | 12872 -1 \10319\ 05/10/2022 \ 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.04 \ 25524  SES MG Custeio 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM PARA BH-MG,NO DIA 07/10,CONFORME

RESOLUGAO 7732 DE 22/09/21,ATUALIZAGAO DAS AGOES DA VIGILANCIA,CONTA 44.985-7.
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FOLHA: 15
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
26/10/2022 | 13398 -1 |10653|11/10/2022| 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.04 25524  SES MG Custeio 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM P/PASSOS-MG,NO DIA 14/10,PARTICIPAR
DE REUNIAO,RESOLUGAO 7732 DE 22/09/2021,CONTA 44985-7,C.R.V.A.
26/10/2022 | 13418 -1 [10653|18/10/2022| 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.05 25524  SES MG Custeio 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM P/PASSOS-MG,NO DIA 18/10,PARTICIPAR
DE REUNIAO,RESOLUGAO 7732 DE 22/09/2021,CONTA 44985-7,C.R.V.A.
CPF...: 398.015.606-06 Total...: 500,00
06/10/2022 | 12545-1 | 9888|26/09/2022| 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.05 25524  SES MG Custeio 2402-ROSELI SOARES TERRA 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
29/09,PARTICIPAR DE RESUNIAO,RESOLUGAO 7732 DE 22/09/21 CONTA 44985-7.
CPF...: 563.463.446-68 Total...: 100,00
06/10/2022 | 12538 -1 | 9884 26/09/2022| 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.05 | 25524  SES MG Custeio 30107-ROZILENE MACHADO DE 100,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA MELO
27/09,PARTICIPAR DE RESUNIAO,RESOLUGAO 7732 DE 22/09/21 CONTA 44985-7.
06/10/2022 | 12540 -1 \ 9884\ 26/09/2022 \ 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.05 \ 25524  SES MG Custeio 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA
28/09,PARTICIPAR DE RESUNIAO,RESOLUGAO 7732 DE 22/09/21 CONTA 44985-7.
20/10/2022 | 12871 -1 \10318\ 04/10/2022 \ 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.05 \ 25524  SES MG Custeio 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM PARA BH-MG,NO DIA 04/10,CONFORME
RESOLUCAO 7732 DE 22/09/21,REUNIAO SOBRE O PSE,CONTA 44.985-7.
20/10/2022 | 12874 -1 [10318] 05/10/2022| 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.05 | 25524 SES MG Custeio 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM PARA BH-MG,NO DIA 07/10,CONFORME
RESOLUCAO 7732 DE 22/09/21, ATUALIZACAO DAS ACOES DA VIGILANCIA,CONTA 44.985-7.
26/10/2022 | 13404 -1 [10654| 11/10/2022| 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.05 | 25524  SES MG Custeio 100,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM P/PASSOS-MG,NO DIA 14/10,PARTICIPAR
DE REUNIAO,RESOLUCAO 7732 DE 22/09/2021,CONTA 44985-7,C.R.V.A.
26/10/2022 | 13410 -1 [10654| 11/10/2022| 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.05 | 25524  SES MG Custeio 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM P/PASSOS-MG,NO DIA 11/10,PARTICIPAR
DE REUNIAO,RESOLUGAO 7732 DE 22/09/2021,CONTA 44985-7,C.R.V.A.
26/10/2022 | 13415 -1 \10654\ 18/10/2022 \ 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.05 \ 25524  SES MG Custeio 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM P/PASSOS-MG,NO DIA 19/10,PARTICIPAR
DE REUNIAO,RESOLUGAO 7732 DE 22/09/2021,CONTA 44985-7,C.R.V.A.
26/10/2022 | 13419 -1 \10654\ 18/10/2022 \ 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.05 \ 25524  SES MG Custeio 100,00

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM P/PASSOS-MG,NO DIA 18/10,PARTICIPAR
DE REUNIAO,RESOLUGCAO 7732 DE 22/09/2021,CONTA 44985-7,C.R.V.A.
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FOLHA: 16
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
CPF...: 041.799.486-99 Total...: 800, 00
03/10/2022 402 -38 ‘ 9749‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Proprios - Satde minimo 15% 731-SERGIO ANTUNES DE ARAUJO 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 402 -39 ‘ 9947‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Proprios - Satde minimo 15% 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
17/10/2022 402 -40 ‘10092‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Préprios - Satde minimo 15% 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
24/10/2022 402 -41 ‘10407‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15% 276,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 475.372.219-87 Total...: 1.104,00
19/10/2022 12997 1 ‘10285‘ 17/10/2022 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.04 ‘ 1.00.00 Recursos Nao Vinculados de Impostos 39976-TADEU AUGUSTO FERREIRA 600,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM P/SAO PAULO-SP,NOS DIAS 18 A
20/10/2022,PARTICIPAR DE FEIRA INTERNACIONAL DE SEGURANGA E PROTEGAO(FISP),CONFORME RELATORIO DE VIAGEM
ANEXO.
CPF...: 073.109.836-61 Total...: 600,00
06/10/2022 12559 -1 ‘ 9878‘ 27/09/2022 ‘ 1221 020602.1030100122173.3.3.90.14.05 ‘ 2.55.32 Est At Prim e At Amb Esp 24014-TASSYANE TAVARES 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA CASTRO
28/09,PARTICIPAR DE CAPACITAGAO,RESOLUGAO 7852 DE 11/11/21,C.R.V.A.
26/10/2022 13417 1 ‘10656‘ 18/10/2022‘ 627 020602.1030400122103.3.3.90.14.05 ‘ 2.55.24 SES MG Custeio 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGEM P/PASSOS-MG,NO DIA 19/10,PARTICIPAR
DE REUNIAO,RESOLUGAOQ 7732 DE 22/09/2021,CONTA 44985-7,C.R.V.A.
CPF...: 090.532.216-97 Total...: 200,00
03/10/2022 403 -24 ‘ 9755‘ 13/01/2022‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Proprios - Satde minimo 15% 2156-THOMAS TAVARES 307,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 403 -25 ‘ 9951 ‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15% 444,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
17/10/2022 403 -26 ‘10097‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Préprios - Saide minimo 15% 350,00

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: PIUMHI

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

29 nov 2022 10:56

FOLHA: 17
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
24/10/2022 403 27 |10412|13/01/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 1.02.00  Recursos Proprios - Satde minimo 15% 272,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 096.186.926-71 Total...: 1.373,00
03/10/2022 409 -32 \ 9726\ 13/01/2022\ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 1903-VAGNER BRAZ SILVA 198,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 409 -33 ‘ 9923‘ 13/01/2022 ‘ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 ‘ 1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos 99,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 314.495.576-00 Total...: 297,00
03/10/2022 407 -33 \ 9727\ 13/01/2022 \ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 1914-VALDINEI GAMBOA BASSI 244,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 407 -34 \ 9924\ 13/01/2022 \ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 165,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
17/10/2022 407 -35 \10069\ 13/01/2022 \ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 198,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
24/10/2022 407 -36 \10381 \ 13/01/2022 \ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 211,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 034.545.606-83 Total...: 818,00
03/10/2022 410 -25 ‘ 9728‘ 13/01/2022 ‘ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 ‘ 1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos 9565-VALTER JUNIOR RIBEIRO 165,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 410 -26 \ 9925\ 13/01/2022 \ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 99,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
17/10/2022 410 -27 ‘10070‘ 13/01/2022 ‘ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 ‘ 1.00.00 Recursos Nao Vinculados de Impostos 66,00
Historico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
24/10/2022 410 -28 ‘10382‘ 13/01/2022 ‘ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 ‘ 1.00.00 Recursos Nao Vinculados de Impostos 66,00

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .




UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

MUNICIPIO: PIUMHI

29 nov 2022 10:56

FOLHA: 18
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG [DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
CPF...: 034.614.076-58 Total...: 396,00
24/10/2022 13175 1 ‘10420‘ 17/10/2022 693 020701.0824400132113.3.3.90.14.05 1.00.00 Recursos Nao Vinculados de Impostos 12416-VICENTE HOSTALACIO FARIA 66,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 433.172.356-91 Total...: 66,00
03/10/2022 404 -37 ‘ 9750‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Proéprios - Saude minimo 15% 485-WALDIR DE FREITAS JUNIOR 353,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 404 -38 ‘ 9948‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Proéprios - Saude minimo 15% 318,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
17/10/2022 404 -39 ‘10093‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Proéprios - Saude minimo 15% 371,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
24/10/2022 404 -40 ‘10408‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Proprios - Saide minimo 15% 264,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
03/10/2022 12496 -1 ‘ 9730‘ 26/09/2022 ‘ 654 020701.0812200132104.3.3.90.14.05 ‘ 1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos 46,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATAORIO DE
VIAGENS ANEXO.
06/10/2022 12646 -1 ‘ 9849‘ 28/09/2022 ‘ 553 020601.1030400112091.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Proprios - Saide minimo 15% 250,00
Histérico: VR.REFERE-SE A REEMBOLSO DE DESPESAS COM COMBUSTIVEL PARA ABASTECIMENTO DE VEICULOS UTILIZADOS NO
TRANSPORTE DE PACIENTES CARENTES,PARA TRATAMENTO FORA DOMICILIO,CONF.RELATORIO DE VIAGEM ANEXO .
CPF...: 542.484.696-34 Total...: 1.602,00
03/10/2022 405 -33 ‘ 9751 ‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Proprios - Saide minimo 15% 2421-WALISSON HENRIQUE DE 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO | MELO
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 405 -34 ‘ 9949‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Proprios - Saide minimo 15% 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
17/10/2022 405 -35 ‘10094‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Proéprios - Saude minimo 15% 230,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
24/10/2022 405 -36 ‘10409‘ 13/01/2022 ‘ 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 ‘ 1.02.00 Recursos Proéprios - Saude minimo 15% 276,00

Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO




UF: MINAS GERAIS

RELAGCAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

29 nov 2022 10:56

MUNICIPIO: PIUMHI FOLHA: 19
POR CREDOR Periodo
ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DETALHADO POR DESPESA 01/10/2022
até
31/10/2022
DATA PAG.| N°EMP. PG |DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA FONTE DE RECURSO NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
DE VIAGENS ANEXO. .
17/10/2022 12882 -1 ‘10071 ‘ 10/10/2022 169 020401.1339200042031.3.3.90.14.05 1.00.00 Recursos Ndo Vinculados de Impostos 46,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO.
CPF...: 050.567.896-90 Total...: 1.012,00
17/10/2022 | 12865 -1 [10104]06/10/2022| 528 020601.1030200112088.3.3.90.14.05 1.02.00  Recursos Préprios - Satide minimo 15% 5173-WALLACE DE OLIVEIRA 100,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIA PARCIAL PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGEM PARA PASSOS-MG,NO DIA RIBEIRO
06/10,PRESTAR SERVICOS DE REPAROS NA CASA DE APOIO,CONFORME RELATORIO DE VIAGEM ANEXO.
CPF...: 099.981.996-89 Total...: 100,00
03/10/2022 411-30 | 9729]18/01/2022| 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 | 1.00.00  Recursos N&o Vinculados de Impostos 2589-WEMERSON LUIS DE FARIA 165,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
07/10/2022 411 -31 \ 9926\ 13/01/2022 \ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 66,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
17/10/2022 411 -32 \10072\ 13/01/2022 \ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 132,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
24/10/2022 411 -33 \10383\ 13/01/2022 \ 866 020801.0412200142124.3.3.90.14.05 \ 1.00.00  Recursos Nao Vinculados de Impostos 99,00
Histérico: VR.REFERE-SE A DIARIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS COM VIAGENS DOS MOTORISTAS,CONFORME RELATORIO
DE VIAGENS ANEXO. .
CPF...: 001.446.876-07 Total...: 462,00
Total Geral Deste Intervalo: 36.701,00
PAULO CESAR VAZ MARIA PERPETUA DA SILVA FELIX
CPF: 013.369.531-01 CRC: MG07342307

Prefeito Municipal CONTADOR




